
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeQprinnariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

DISPOZIŢIE 

Referitor la: 

Nr.  2`ci  2.z/ ob-/2025

modificarea art. 1 din Dispoziţia Primarului municipiului Slatina nr. 606/11.04.2025 privind numire 
componenţă comisie de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziţie publică 
Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde - puncte de reincărcare vehicule electrice 

Având in vedere: 
referatul nr. 51912/22.05.2025 emis de Compartimentul Achiziţii Publice, privind 
necesitatea modificării componenţei comisiei de evaluarea a ofertelor depuse la procedura 
de atribuire a contractului de achiziţie publică având ca obiect Asigurarea infrastructurii 
pentru transportul verde - puncte de reincărcare vehicule electrice; 
dispoziţiile art.126 din Hotărârea Guvernului nr.395/2016 pentru aprobarea normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 
dispoziţiile Legii nr.98/2016 privind achiziţiile publice; 
prevederile HG nr.395/2016 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 
prevederile capitolului III, Realizarea achiziţiei publice, Secţiunea a 9- a, art. 126 - art. 131 
din Hotărârea Guvernului nr.395/2016 pentru aprobarea normalelor metodologice de 
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-

cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, 
prevederile Dispoziţiei nr. 882/19.05.2025 care vizează modificarea componenţei echipei de 
proiect, 
prevederile art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, 

in temeiul prevederilor art.155 alin. (1), lit. e) coroborat cu prevederile art.196 alin.(1) lit. b) 
din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

Primarul Municipiului Slatina 
DISPUNE 

Art. I. Se modifică art. 1 din Dispoziţia Primarului municipiului Slatina nr. 606/11.04.2025 
privind numire componenţă comisie de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziţie publică Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde - puncte de reincărcare 

vehicule electrice, şi va avea următorul conţinut: 

Membri 
1. Scarlat Ofelia - Preşedinte cu drept de vot al Comisiei de evaluare 
2. Alin Cristian Militaru - Membru al Comisiei de evaluare 
3. Alin Nicolae Ion - Membru al Comisiei de evaluare 

1 
PS 02/F2 



4. Monica —Mădălina Costea - Membru al Comisiei de evaluare 
5. Cristian Mihai Manea - Membru al Comisiei de evaluare 

Membrii de rezervă: 

1. Florina Nedeloiu 
2. Adrian Ciprian Birin 
3. Adrian Borea 
4. Emilia Sanda 
5. Ingrid Monica Manea 

- Membru supleant al Comisiei de evaluare 
- Membru supleant al Comisiei de evaluare 
- Membru supleant al Comisiei de evaluare 
- Membru supleant al Comisiei de evaluare 
- Membru supleant al Comisiei de evaluare 

Art. II. Celelalte prevederi ale dispoziţiei nr. 

Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
Primarul Municipiului Slatina; 
Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
Compartimentul Achiziţii Publice; 
Persoanele nominalizate la art.l. 

Primar, 
Mario-Lucian DE MEZZO 

606 din data de 11.04.2025 se menţin. 

Contrasem nează, 

Secretar General al municipiului 
Mihai Ion 

2 
PS 02/F2 


